
ZARZĄDZENIE NR  53/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 9 czerwca 2022  

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie    

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

`Burmistrz 

             /-/ Grzegorz Mrowiński  



Załącznik 

do zarządzenia nr 53/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 9 czerwca 2022 

 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok  
 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Stan środków na początek roku budżetowego 0,00 

Plan dochodów 529.191,00 

750   Administracja publiczna 6.697,00 

 75095  Pozostała działalność 6.697,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

6.697,00 

4.181,00 

2.516,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 324.000,00 

 75495  Pozostała działalność 324.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13  

324.000,00 

324.000,00 

801   Oświata i wychowanie  71.855,00 

 80195  Pozostała działalność  71.855,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- dodatkowe zadania oświatowe 

71.855,00 

 

 

7.559,00 

852   Pomoc społeczna 17.400,00 

 85295  Pozostała działalność 17.400,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

17.400,00 

 

 

17.400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104.800,00 

 85395  Pozostała działalność 104.800,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i 

obsługa zadania 

- bezpłatna pomoc psychologiczna 

104.800,00 

 

 

100.000,00 

 

4.800,00 

855   Rodzina 4.439,00 

 85595  Pozostała działalność 4.439,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- świadczenia rodzinne 

4.439,00 

 

 

4.439,00 



Plan wydatków 529.191,00 

750   Administracja publiczna 6.697,00 

 75095  Pozostała działalność 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

6.697,00 

4.181,00 

2.516,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 324.000,00 

 75495  Pozostała działalność 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13 

324.000,00 

324.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 322 981,00 

801   Oświata i wychowanie  71.855,00 

 80195  Pozostała działalność  

- dodatkowe zadania oświatowe 

71.855,00 

71.855,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.559,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.795,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 968,53 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek  17.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39.531,93 

852   Pomoc społeczna 17.400,00 

 85295  Pozostała działalność 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

17.400,00 

17.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17.400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104.800,00 

 85395  Pozostała działalność 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i 

obsługa zadania 

- bezpłatna pomoc psychologiczna 

104.800,00 

100.000,00 

 

4.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 

855   Rodzina 4.439,00 

 85595  Pozostała działalność 

- świadczenia rodzinne 

4.439,00 

4.439,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.306,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 

Stan środków na koniec roku budżetowego 0,00 

 

`Burmistrz 

                                                                                                                    /-/ Grzegorz Mrowiński 


